
Radostín - Hrotovice

22.05.2011

Výsledkový servis z mistrovského zápasu proti Hrotovicím, který se uskutečnil v neděli 22. května v
Radostíně nad Oslavou. 

Výsledek:

Radostín - Hrotovice 3:0 (pol. 1:0) góly: David Krča 2, Vít Váša 1. 

Sestava:

Karel Daniel - Martin Sláma, Daniel Invald, Jiří Smyčka, Tomáš Koudela, Václav Parcl, Ondřej Karásek,
Tomáš Staněk (c), David Krča, Vít Váša, Marek Mikulecký, Josef Poul, Ondřej Bradáč a Jan Poul.

Zhodnocení:

"V tomto utkání jsme utrpěli vítězství. Přizpůsobili jsme se příliš ochotně statické hře soupeře. Zápas
postrádal tempo. Dlouho jsme hráli pouze středem, kde byl na nás soupeř připraven a lehce jsme
ztráceli balóny. Po poločase se hra mírně zlepšila. Začali jsme hrát více po stranách a přišly i šance,
které jsme však většinou zakončovali unáhleně bez gólového efektu. Přece jen se nám podařilo zvýšit
skóre na 2:0. Naše hra se tím však neuklidnila. Asi 10 minut před koncem se kopala proti nám penalta.
Náš brankář ji však skvěle chytil! To bylo klíčové. Soupeř sice ještě vyvinul závěrečný tlak, ale i s
trochou štěstí jsme zápas již dovedli do vítězného konce. V poslední minutě jsme upravili na konečných
3:0. Na našem družstvu si cením, že i když se nedařilo, mělo vůli po vítězství. Opět nás podržel vzadu
brankář." 

Trenér Jiří Smyčka 


